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Název příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola, 

                                                             Ústí nad Labem, Resslova 5     

 

 

IČ: 00082201 

 

Číslo organizace:      7010 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

   

  1) rozvaha k 31. 12. 2019 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2019 

  3) příloha k 31. 12. 2019 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2019 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2019 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2019 

  7) fond investic k 31. 12. 2019 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2019 

  9) inventarizační zpráva za r. 2019 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 23. 3. 2020 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 

 

 

 



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.1.2020 9:33:17

Název účetní jednotky:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo:  Resslova 210/5

       400 01 Ústí nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  Výchova a vzdělávání

IČO : 00082201

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV     437 598 040,97    445 535 922,19    147 469 085,82    593 005 008,01   A CELKEM                                          

    419 240 536,79 A.       412 518 702,10    147 469 085,82    559 987 787,92    Stálá aktiva                                     

        210 479,60   I.         157 823,60      1 644 559,12      1 802 382,72    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

        210 479,60    2.         157 823,60        409 383,96        567 207,56013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5.       1 235 175,16      1 235 175,16018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

    419 030 057,19  II.     412 360 878,50    145 824 526,70    558 185 405,20    Dlouhodobý hmotný majetek                        

     14 176 828,00    1.      14 382 828,00                       14 382 828,00031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní předměty                                

    382 668 350,10    3.     378 178 217,10     53 176 655,00    431 354 872,10021 Stavby                                           

     22 184 879,09    4.      19 799 833,40     38 999 702,41     58 799 535,81022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

    5. 025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.      53 648 169,29     53 648 169,29028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       
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IČO: 00082201 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Střední průmyslová škola

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 III.  Dlouhodobý finanční majetek

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

     18 357 504,18 B.        33 017 220,09                       33 017 220,09    Oběžná aktiva                                    

        104 766,49   I.         128 441,75                          128 441,75    Zásoby                                           

    1. 111 Pořízení materiálu                               

         72 984,20    2.          85 881,75                           85 881,75112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

         31 782,29    8.          42 560,00                           42 560,00132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

      5 141 577,68  II.      11 518 966,33                       11 518 966,33    Krátkodobé pohledávky                            

        298 122,02    1.         128 323,28                          128 323,28311 Odběratelé                                       

        409 810,00    4.       3 684 570,00                        3 684 570,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

        122 682,00    5.                                                       315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

          5 645,00    9.                                                       335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

   15. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        
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IČO: 00082201 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Střední průmyslová škola

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

        497 965,61   30.         374 075,57                          374 075,57381 Náklady příštích období                          

             93,41   31.              22,85                               22,85385 Příjmy příštích období                           

      3 806 366,64   32.       7 331 974,63                        7 331 974,63388 Dohadné účty aktivní                             

            893,00   33.                                                       377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

     13 111 160,01  III.      21 369 812,01                       21 369 812,01    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné běžné účty                                  

     12 713 169,25    9.      20 876 121,70                       20 876 121,70241 Běžný účet                                       

        376 101,18   10.         420 428,88                          420 428,88243 Běžný účet FKSP                                  

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

         21 889,58   17.          73 261,43                           73 261,43261 Pokladna                                         
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IČO: 00082201 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Střední průmyslová škola

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV     437 598 040,97    445 535 922,19   A CELKEM                                          

 C.       426 585 639,68    425 954 660,75    Vlastní kapitál                                  

   I.     419 509 725,03    412 787 890,34    Jmění účetní jednotky a upravující položky       

    1.     371 911 974,79    365 839 784,10401 Jmění účetní jednotky                            

    3.      48 678 545,99     48 028 901,99403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5.      -1 080 795,75     -1 080 795,75406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7. 408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.       7 075 914,65     11 678 930,31    Fondy účetní jednotky                            

    1.         469 116,26        469 116,26411 Fond odměn                                       

    2.         443 823,15        506 104,78412 Fond kulturních a sociálních potřeb              

    3.       1 012 587,44      1 012 587,44413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4.         905 949,10      3 764 828,44414 Rezervní fond z ostatních titulů                 

    5.       4 244 438,70      5 926 293,39416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.       1 487 840,10    Výsledek hospodaření                             

    1.       1 487 840,10    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3. 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.        11 012 401,29     19 581 261,44    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.       3 643 072,83      7 377 178,24    Dlouhodobé závazky                               

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    4.         197 700,00        187 330,00455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8.       3 445 372,83      7 189 848,24472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           
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IČO: 00082201 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Střední průmyslová škola

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 III.       7 369 328,46     12 204 083,20    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5.         415 941,74        164 490,32321 Dodavatelé                                       

    7.         156 772,01        495 584,13324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10.       3 392 249,00      4 134 296,00331 Zaměstnanci                                      

   11.           1 988,00          2 319,00333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12.       1 371 154,00      1 648 599,00336 Sociální zabezpečení                             

   13.         587 357,00        711 090,00337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16.         553 844,00        735 911,00342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17.         263 165,57         40 395,00343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32. 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

   35.           4 025,38         22 944,45383 Výdaje příštích období                           

   36.             823,90        191 030,39384 Výnosy příštích období                           

   37.         580 976,86      4 020 435,91389 Dohadné účty pasivní                             

   38.          41 031,00         36 988,00378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.61.005 Strana 5 Tisk: 22.1.2020 14:53:33 



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.1.2020 9:33:17

Název účetní jednotky:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo:  Resslova 210/5

       400 01 Ústí nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  Výchova a vzdělávání

IČO : 00082201

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.           831 666,16     92 170 070,48        581 284,33     99 849 514,32    NÁKLADY CELKEM                                   

        831 666,16  I.       92 123 662,52        581 284,33     99 825 953,20   Náklady z činnosti                                

         78 958,51    1.       3 861 709,23         31 693,10      4 255 932,22501 Spotřeba materiálu                               

          4 769,58    2.       4 562 511,78          1 988,02      4 830 374,04502 Spotřeba energie                                 

          1 079,95    3.         237 887,27            140,33        224 350,92503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

        303 785,58    4.         108 763,03        315 012,79         54 760,00504 Prodané zboží                                    

    5.          -1 100,00                          -18 340,89506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

         11 257,35    8.       1 809 681,18             61,46        547 374,13511 Opravy a udržování                               

    9.         157 822,70            365,00        179 318,25512 Cestovné                                         

   10.           7 748,00                            6 780,70513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

         50 872,15   12.       3 832 421,16         40 832,39      4 074 720,83518 Ostatní služby                                   

        296 745,00   13.      50 499 777,00        163 547,00     56 580 942,00521 Mzdové náklady                                   

         36 001,00   14.      16 702 806,00         19 976,00     18 720 023,00524 Zákonné sociální pojištění                       

            414,00   15.         213 303,00            156,00        223 559,00525 Jiné sociální pojištění                          

            101,35   16.       1 449 761,48          1 037,82      1 472 818,79527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

          5 550,00   18.          12 515,00            338,00         12 324,00531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

          1 550,00   20.           3 000,00                            4 620,00538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25.             615,10                            1 096,25544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

         19 372,00   28.       6 388 110,00          1 023,00      7 350 527,00551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

             58,64   35.       1 862 717,33          4 044,65        613 033,61558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          
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IČO: 00082201 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Střední průmyslová škola

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

         21 151,05   36.         413 613,26          1 068,77        691 739,35549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.           46 407,96                           23 561,12   Finanční náklady                                  

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3.          46 407,96                           23 561,12563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných ústř.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Daň z příjmů

    1. 591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   
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IČO: 00082201 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Střední průmyslová škola

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         1 023 615,48     91 978 121,16        712 125,34    101 206 513,41    VÝNOSY CELKEM                                    

      1 023 615,48  I.        6 465 416,53        712 125,34      6 089 333,94   Výnosy z činnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

        626 352,02    2.       2 581 620,51        328 194,38      3 109 686,42602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3.       2 498 348,20                        2 846 064,90603 Výnosy z pronájmu                                

        397 263,36    4.         105 102,00        383 930,86         53 680,77604 Výnosy z prodaného zboží                         

    8. 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12.           1 007,00                            1 514,88644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16.       1 267 931,80                           14 000,00648 Čerpání fondů                                    

              0,10   17.          11 407,02              0,10         64 386,97649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.               64,06                            2 214,52   Finanční výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2. 662 Úroky                                            

    3.              64,06                            2 214,52663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.       85 512 640,57                       95 114 964,95   Výnosy z transferů                                

    1. 671 Výnosy vybraných ústř.vlád.institucí z transferů 

    2.      85 512 640,57                       95 114 964,95672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

        191 949,32    1.        -191 949,32        130 841,01      1 356 999,09    Výsledek hospodaření před zdaněním               

        191 949,32    2.        -191 949,32        130 841,01      1 356 999,09    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:
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Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.1.2020 9:33:18

Název účetní jednotky:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo:  Resslova 210/5

       400 01 Ústí nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  Výchova a vzdělávání

IČO : 00082201

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetnictví je vedeno na základě předpokladu nepřetržitého trvání příspěvkové organizace. Informace o

   ukončení činnosti příspěvková organizace nám ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   V roce 2019 nedošlo ke změně ve vykazování jednotlivých položek rozvahy a výkazu zisků a ztráty, ani ve

   způsobech oceňování.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Účetní jednotka vede na základě rozhodnutí zřizovatele účetnictví ve zjednodušeném rozsahu podle §13a

   zákona o účetnictví. Při vedení účetnictví postupuje účetní jednotka v souladu se zákonem č.563/1991 Sb.o

   účetnictví a Českými účetními standardy pro vybrané účetní jednotky. Nad rámec §13a zákona o účetnictví

   příspěvková organizace na základě doporučení zřizovatele účtuje v knihách podrozvahových účtů zejména o

   jiném drobném dlouhodobém hmotném majetku do 3000,- Kč, jiném drobném dlouhodobém nehmotném majetku do

   7000,- Kč, ostatním majetku, o dlouhodobých podmíněných závazcích z důvodu užívání cizího majetku na

   základě smlouvy o výpůjčce nebo převzetí z jiných důvodů. Účetní jednotka má vypracovaný účetní rozvrh,

   který vychází ze směrné účtové osnovy a jednotné účetní osnovy pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje

   tak, aby umožňoval sestavení účetní závěrky a vyhovoval potřebám účetní jednotky pro sledování

   jednotlivých druhů nákladů a výnosů, členění majetku, pohledávek a závazků. V rámci vnitropodnikového

   účetnictví účetní jednotka využívá na rozlišení jednotlivých nákladů a výnosů hlavní a doplňkové činnosti

   organizace (střediska), účelové znaky a záznamové jednotky. Účetní odpisy dlouhodobého majetku jsou

   účtovány do nákladů měsíčně dle schváleného odpisového plánu zřizovatelem. Pro účtování jednotlivých druhů

    zásob účetní jednotka používá způsob A nebo B (zpracováno ve vnitřní směrnici).Příspěvková organizace

   oceňuje majetek a závazky podle zákona o účetnictví č.563/1991 Sb. Účetní jednotka v průběhu účetního roku

    účtuje na účtech časového rozlišování (zpracováno ve vnitřní směrnici).Opravné položky ani rezervy účetní

    jednotka netvoří.
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Příloha
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       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                       5 977 202,29       5 434 026,78

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901         340 417,40         351 944,40

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       1 419 882,91         959 038,70

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909       4 216 901,98       4 123 043,68

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948
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       400 01 Ústí nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:
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       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                       1 073 549,00       1 726 025,00

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966         105 726,00          17 880,00

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968         967 823,00       1 708 145,00

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992
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sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
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Název účetní jednotky:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
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 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  Výchova a vzdělávání

IČO : 00082201

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       4 903 653,29       3 708 001,78
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       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   IČO : 00082201, zřizovací listina č.j. : 6/2001 příspěvková organizace Ústeckého kraje ze dne 20.června

   2001 usnesení č.2/10/2001 Rady Ústeckého kraje, zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení REDIZO :

   600011348
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       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Nedošlo k žádným významným událostem mezi rozvahovým dnem a datem sestavení účetní závěrky.
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       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3
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       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti           649 644,00         617 040,00
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       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
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       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka
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       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka
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       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka
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       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka
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Fond kulturních a sociálních potřeb

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

A.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                               443 823,15

A.II.  Tvorba fondu                                                                            1 101 578,76

    1.  Základní příděl                                                                         1 101 578,76

    2.  Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

    3.  Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se

       k majetku pořízenému z fondu

    4.  Peněžní a jiné dary určené do fondu

    5.  Ostatní tvorba fondu

A.III.  Čerpání fondu                                                                           1 039 297,13

    1.  Půjčky na bytové účely

    2.  Stravování                                                                                159 479,74

    3.  Rekreace                                                                                  666 076,39

    4.  Kultura, tělovýchova a sport                                                              135 741,00

    5.  Sociální výpomoci a půjčky

    6.  Poskytnuté peněžní dary                                                                    78 000,00

    7.  Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

    8.  Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

    9.  Ostatní užití fondu

A.IV.  Konečný stav fondu                                                                        506 104,78
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Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.1.2020 9:33:18

Název účetní jednotky:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo:  Resslova 210/5

       400 01 Ústí nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  Výchova a vzdělávání

IČO : 00082201

Rezervní fond

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

D.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                             1 918 536,54

D.II.  Tvorba fondu                                                                            3 557 505,44

    1.  Zlepšený výsledek hospodaření

    2.  Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie                                          3 543 505,44

    3.  Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

    4.  Peněžní dary – účelové                                                                     14 000,00

    5.  Peněžní dary – neúčelové

    6.  Ostatní tvorba

D.III.  Čerpání fondu                                                                             698 626,10

    1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

    2.  Úhrada sankcí

    3.  Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

    4.  Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5.  Ostatní čerpání                                                                           698 626,10

D.IV.  Konečný stav fondu                                                                      4 777 415,88
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Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.1.2020 9:33:18

Název účetní jednotky:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo:  Resslova 210/5

       400 01 Ústí nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  Výchova a vzdělávání

IČO : 00082201

Fond investic

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

F.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                             4 244 438,70

F.II.  Tvorba fondu                                                                            6 701 906,00

    1.  Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku            6 701 906,00

       prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

    2.  Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

    3.  Investiční dotace ze státních fondů a jiných veř. rozpočtů

    4.  Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

    5.  Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

    6.  Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

    7.  Převody z rezervního fondu

F.III.  Čerpání fondu                                                                           5 020 051,31

    1.  Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,             1 216 051,31

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2.  Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

    3.  Odvod do rozpočtu zřizovatele                                                           3 804 000,00

    4.  Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku,

       který příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.IV.  Konečný stav fondu                                                                      5 926 293,39
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Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.1.2020 9:33:18

Název účetní jednotky:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo:  Resslova 210/5

       400 01 Ústí nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  Výchova a vzdělávání

IČO : 00082201

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        382 668 350,10    378 178 217,10     53 176 655,00    431 354 872,10

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.      378 167 531,13    373 727 858,13     52 585 714,00    426 313 572,13

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.          329 212,00        323 608,00        235 350,00        558 958,00

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavby                               G.6.        4 171 606,97      4 126 750,97        355 591,00      4 482 341,97
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Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.1.2020 9:33:18

Název účetní jednotky:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo:  Resslova 210/5

       400 01 Ústí nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  Výchova a vzdělávání

IČO : 00082201

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         14 176 828,00     14 382 828,00                       14 382 828,00

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastavěná plocha                             H.4.       11 448 963,00     11 448 963,00                       11 448 963,00

 Ostatní pozemky                              H.5.        2 727 865,00      2 933 865,00                        2 933 865,00
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Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.1.2020 9:33:18

Název účetní jednotky:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo:  Resslova 210/5

       400 01 Ústí nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  Výchova a vzdělávání

IČO : 00082201

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou
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Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.1.2020 9:33:18

Název účetní jednotky:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo:  Resslova 210/5

       400 01 Ústí nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  Výchova a vzdělávání

IČO : 00082201

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:
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Ęru
střední  prů myslová š kola, Ústí  nad Labem, Resslova 5, pří spěvková organizace

zaměření š koly:  elektrotechnika, informač ní technologie, strojí renství , doprava a logistika

Závé reč ná inventarizač ní  zprálva za ľ ok 2019

Vyhodnocenĺ  dodľ ž ení  lyhláš ky č ,,27012010 Sb. a vnitľ ooľ ganizač ní  směľ nice
k ĺ nventarizaci.

Inventarizač ní  č innosti :

l. Plán inventur byl vč as zpľ acován a řádně schválen. Inventaľ izač ní  komise postupovaly
v souladu s vyhláš kou a vnitroorganizač ní  směrnicí . Metodika postupů  při
inventarizaci byla dodrŽena. Termí ny inventur byly splněny.

2. Proš kolení  č lenů  inventarizač ní ch komisí

Proš kolení  č lenů  hlavní  inventarizaění  komise proběhlo dne 25. I I .2019' Proš kolení
předsedů  dí lč í ch invęntarizač ní ch komisí  proběhlo odL. 12.2019 do 6. 12.2019.

Přĺ jatá opatření  ke zlepš ení  pľ ů běhu inventuľ , k infoľ mač ní m toků m

Inventarizace pľ oběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skuteč nost. U
inventur byly vž dy č leny komise osoby odpovědné  zamajetek Dle plánu inventuľ  byl zjiš těn
skuteč ný stav majetku a závazků  a ostatní ch inventarizač ní ch polož ek pasiv a podrozvahy,
kteý je zaznamęnán v inventumí ch soupisech. Skuteč ný stav byl porovnánna ú č ętní  stav
majetku a závazkű a ostatní ch inventarizač ní ch poloŽek k 3l. 12. 2019. Nebyly shledány
rozdily.

Pľ ohláš ení  inventarizač ní  komise

Inventaľ izace proběhla bezzávad. Jsme si vědomi následků  za nesprávné  provedení
inventarizace.

Předseda inventarizač ní  komĺ se: Květuš e Vojí řová

č lenové inventarizač ní komise: MilenaPoláč ková

,Ęl-Renata Ří hová

středisko Resslova: Resslova 5, Ústí  nad Labem, 4oo 01, ú středna: + 42o 475 24o o5o, sekretariát:  + 42o 475 Ż4o o54, e-mail:  sekretariat@spsul.cz

Středisko Stří brní Ę: Výstupnĺ  2, Ústí  nad Labem,4oo 11, ú středna: + 42o 4785122oo, sekretariát:  + 42o 478572Żo4, e_mail:  skola@spsul.cz

lČ o: oooszzot web: www.spsul.cz bankovní  spojení :  3823547l/ono, Komerč ní  banka

DlČ : czooo8220l Í ax:  + 42o 475 24oo77 datová schránka: sh7svn3

a Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

. (5,5 zaměřeníškoly: elektrotechnika, informačnítechnologie, strojírenství, doprava a logistika 
& . 

Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2019 

Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice 
k inventarizaci. 

Inventarizační činnosti: 

1. Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly 
v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při 
inventarizaci byla dodržena. Termíny inventur byly splněny. 

2.  Proškolení členů inventarizačních komisí 

Proškolení členů hlavní inventarizační komise proběhlo dne 25. 11. 2019. Proškolení 
předsedů dílčích inventarizačních komisí proběhlo od 2. 12. 2019 do 6. 12. 2019. 

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům 

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U 

inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek. Dle plánu inventur byl zjištěn 
skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, 
který je zaznamenán v inventumích soupisech. Skutečný stav byl porovnán na účetní stav 
majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek k 31. 12. 2019. Nebyly shledány 
rozdíly. 

Prohlášení inventarizační komise 

Inventarizace proběhla bez závad. Jsme si vědomi následků za nesprávné provedení 
inventarizace. 

Předseda inventarizační komise: Květuše Vojířová 

Clenové inventarizační komise: Milena Poláčková 

./ L/ 
Renata RíhOVá . : u o d š l n q o o o c o - o u u n v o o o w ' c  own-'. 

Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí nad Labem, 400 01, ústředna: +420 475 240 050, sekretariát: +420 475 240 054, e-mail: sekretariat©spsuc 
Středisko Stříbrníky: Výstupní 2, Ústí nad Labem, 400 11, ústředna: +420 478 572 200, sekretariát: +420 478 572 204, e-mail: skola©spsul.cz 

IČO: 00082201 web: www.spsul.cz bankovní spojení: 38235411/0100, Komerční banka 
DIČ: C200082201 fax: +420 475 240 077 datová schránka: sh7svn3 
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Střední  prů myslová š kola, Ústí  nad Labem, Resslova 5, pří spěvková organizace

zaměření š koly:  elektrotechnika, informač ní technologie, strojí renství , doprava a logistika

Záy é r ećnou inventarizač ní  zprávu schvaluj i :

V Ústí  nad dne 17

Mgr. Bc. J
ředitel

Pří loha:

Zápisy o výsledku inventarizace majetku na jednotlivých ú secí ch š koly
Dokladová inventa rizace

Porovnání skuteč né ho fyzĺ cké ho stavu majetku se stavem podle ú č etnĺ ctví
lnventurní soupĺ s ú č tů

Kopie výpisů  vš ech bankovní ch ú č tů  k 3L. L2.20L9
Rozbor vš ech bankovní ch ú č tů  k 3I . 72. 2019

Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí  nad Labem, 400 01, ú středna: + 42o 475 24o o5o, sekretariát:  + 42o 475 24o o54, e-ma il;  sekreta riat@spsul'cz

středisko stří brní ky:  Výstupní  2, Ústí  nad Labem, 400 11, ú středna: + 42o 478572 200, sekretariát:  + 42o 478572204, e-mail:  skola@spsul.cz

lČ o: ooo8zz0r web: www.spsul.cz bankovní  spojen i:  382354Lt/oIo0, Komerč ní  banka

DlČ : czooo822o1 fax:  + 42o 475 24oo77 datová schránka: sh7svn3

[] \© Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

zaměřeníškoly: elektrotechnika, informačnítechnologie, strojírenství, doprava a logistika 

Závěrečnou inventarizační zprávu schvaluji: 

v Ústí nad Labe .,- , dne 17. 1 2020 

Příloha: 

Zápisy o výsledku inventarizace majetku na jednotlivých úsecích školy 
Dokladová inventarizace 
Porovnání skutečného fyzického stavu majetku se stavem podle účetnictví 
Inventurní soupis účtů 
Kopie výpisů všech bankovních účtů k 31. 12. 2019 
Rozbor všech bankovních účtů k 31. 12. 2019 

Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí nad Labem, 400 01, ústředna: +420 475 240 050, sekretariát: +420 475 240 054, e—mail: sekretaríat©spsul.cz_ 
Středisko Stříbrníky: Výstupní 2, Ústí nad Labem, 400 11, ústředna: +420 478 572 200, sekretariát: +420 478 572 204, e-mail: skola©spsul.cz 

IČO: 00082201 web: www.spsul.cz bankovní spojení: 38235411/0100, Komerční banka 
DIČ: C200082201 fax: +420 475 240 077 datová schránka: sh7svn3 



Střední  prů myslová š kola, Ústí  nad Labem, Resslova 5, pří spěvková organizace

lČ  ooo822o1

Rozbor vš ech bankovní ch ú č tů  organizace k 31. 12. 2oL9

24L0o70 8744376,I3Kč
2410453 7oI2587,44Kč
2410500 3764828,44Kč
2410655 5 926 293,39 Kč

241071'1' 469 176,26 Kč

celkem běž ný ú č et t9 9t7 201,66 Kč

2470807 958 920,04 Kč

ceIkem valutový ú č et 958 920,04 Kč

2430o2o 420 428,88Kč

celkem ú č et FKSP 420 428,88Kč
(viz kopie výpisů  vš ech bankovní ch ú č tů  k 31. 72.2019)

běž ný ú č et organizace

běž ný ú č et organizace - rezervní fond (413)

běž ný ú č et organizace - rezervní  fon d (4L4)

běž ný ú č et organizace - investič ní  fodn (a16)

běž ný ú č et organizace - fond odměn (411)

běž ný ú č et orga n izace 382354tL l otoo
valutový ú č et - EURA (37 '737,90 EUR x 25,4L0 Kč )

valutový ú č et - EURA t07-5t47470237lotoo

běž ný ú č et FKSP

ú č et FKSP Lo7 -382354Ĺtĺ ot00

24tO0L0

krátkodobé  závazky

výsledek hospodaření

neuskuteč něné  převody na ú č et FKSP

celkem

krátkodobé  pohledávky

pokladny

celkem

V Ústí  nad Labem, dne 23' 7.2o2o

Vypracovala:  Vojí řová ĺ < větuš e - rzŘ

Mgr. Bc. Jaroslav Mareš

ředitel š koly

8 744 376,L0 Kč  běž ný ú č et organizace bez RF,lF, Fo

7 474088,32 dle podkladu k rozboru

1 487 840,] .0 Kč

85 675,90 Kč

3o3 228,22Kč ,

502 398,85 Kč  dle podkladu k rozboru

73 26L,43

272432,06Kč '

$t ře d. n ť  p ł ' ť l nry s l ouł l { KoI  a,

t lstí  lpd-Labem, Resslwn 5,
p r t speĺ ł  Kov t]  o 7 8 anl z a ce

I  Č : 0N 8220L D l Č : CZ00082201'
EI

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

IČ 00082201 

Rozbor všech bankovních účtů organizace k 31. 12. 2019 

2410010 8 744 376,13 Kč 
2410453 1 012 587,44 Kč 

2410500 3 764 828,44 Kč 

2410655 5 926 293,39 Kč 

2410711 469 116,26 Kč 

celkem běžný účet 19 917 201,66 Kč 

2410801 958 920,04 Kč 

celkem valutový účet 958 920,04 Kč 

2430020 420 428,88 Kč 

celkem účet FKSP 420 428,88 Kč 

(viz kopie výpisů všech bankovních účtů k 31. 12. 2019) 

běžný účet organizace 

běžný účet organizace - rezervní fond (413) 

běžný účet organizace — rezervnífond (414) 

běžný účet organizace - investiční fodn (416) 

běžný účet organizace - fond odměn (411) 

běžný účet organizace 38235411/0100 

valutový účet- EURA (37.737,90 EUR x 25,410 Kč) 

valutový účet - EURA 107-5147470237/0100 

běžný účet FKSP 

účet FKSP 107-38235411/0100 

2410010 8 744 376,10 Kč běžný účet organizace bez RF,IF, F0 
krátkodobé závazky .- 7 474 088,32 dle podkladu k rozboru 
výsledek hospodaření - 1 487 840,10 Kč 

neuskutečněné převody na účet FKSP - 85 675,90 Kč 
celkem — 303 228,22 Kč 

krátkodobé pohledávky 502 398,85 Kč dle podkladu k rozboru 
pokladny 73 261,43 

celkem 272 432,06 Kč 

, Střední průmyslem! školu, 
V Usti nad Labem, dne 23. 1. 2020 unum Labem, Resslova 5, 

příspěvková Organizace 

Vypracovala: Vojířová Květuše - EZŘ 

Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 

ředitel školy 

lč: 00082201 DÁIČ: czoaomal 



Podklad pro rozbor bankovní ch ú č tů  - dle rozvahv k 31. 12.2019

3ŻL

324

331

333

336

337

34L

342

343

378

383

384

389

celkem

L64 490,32Kć

-Kč
4 134 296,00 Kč ,

2 3] -9,00 Kč

1 648 599,00 Kč

7] .1090,00 Kč

-Kč
735 9L1,00 Kč

40 395,00 Kč

36 988,00 Kč

-Kč
-Kč
-Kč

7 474o88,32Rč '

3tL
3L4

315

335

377

34L
381

385

388

celkem

V Ústí  nad Labem, dne 23. 1'.2o2o

Vypracovala:  Vojí řová Květuš e - EzŘ

L28323,28Kč .

-Kč
-Kč
-Kč
-Kč
-Kč

374075,57 Kć,

-Kč
-Kč

502 398,85 Kč

321 

324 

331 

333 

336 
337 

341 

342 

343 

378 

383 

384 

389 

celkem 

311 
314 

315 
335 
377 

341 

381 
385 

388 
celkem 

V Ústí nad Labem, dne 23. 1. 2020 

Vypracovala: Vojířová Květuše - EZŘ 

164 490,32 Kč 

- Kč 
4 134 296,00 Kč 

2 319,00 Kč 

1 648 599,00 Kč 
711 090,00 Kč 

- Kč 

735 911,00 Kč 

40 395,00 Kč 

36 988,00 Kč 
- Kč 

- Kč 

- Kč 
7 474 088,32 Kč 

128 323,28 Kč 

- Kč 
- Kč 

- Kč 
- Kč 
- Kč 

374 075,57 Kč 

- Kč 
- Kč 

502 398,85 Kč 



ĺ Č o: 0008220I
Střední  prů myslová š ko]_a

Stavy u banky
obdobi z 12/2OI9

540 '7 45,25

0, 00

543 505,44

571 918,00

0,00

0, 00

656 168,69

l-00 235,08

100 235,08

Min. zů statek
MD-Da1

KB 38235411/0100
15 650 462,63 6

Rezervní  fond (413)
1' 0L2 58'l , Ą4

Rezervní  fond (414)
22r 323,00 3

Investič ni fond (416)
6 305 3't 5 ,39

Eond odměn (411)
469 1L6,26

ERASMUS
I  317 716,9't

25 036 64r,69 10

I  144

1, 0r2

3 164

5 926

469

958

20 816

3'l 6, 13

58'7 ,44

828, 44

293,39

LL6,26

920, 04

12L,'10

Sestava: 11

Zů statek
MD-Da1

420 428,88

Ą20 428,88

CeIkem měsí č ni obraty
Má Dáti DalSu Au

Běž ný ú č et,
24 1 0010
Běż ný ú č et,
24r 0453
Běž ný ú č et,
241" 0500
BěŽný ú č et,
241 0655
Bé ž .ný ú č et.
241_ OlI I
Bé ž ný ú č et'
24L 080r
BěŽný ú č et
24r

418

l-4 I16

1_3 446

951

831,75

0, 00

0, 0o

000,00

0. 00

856,93

688,68

Bé Žný ú č et FKSP, 1'0'l -38235411/0100
243 O02O 331 173,80
Bé ž ný ú č et FKSP
243 331 173,80

10 980,00

10 980,00
,

Celkem za orqani-zaci:
25 36'7 81,5, 49

0

10 756 4O3,'t 'l
l

LĄ 821 668,68 21" 296 550,58

EENIX' Úč etnictvi 8. 61.007 Strana 1 Tisk: 22.01.2020 18:03:08

IČO: 00082201 Stavy u banky Sestava: 11 
Střední průmyslová škola Období: 12/2019 

Min.zůstatek Celkem měsíční obraty Zůstatek 
Su Au MD—Dal Má Dáti Dal MD—Dal 

Běžný účet, KB 38235411/0100 
241 0010 15 650 462,63 6 540 745,25 13 446 831,75 8 744 376,13 
Běžný účet, Rezervní fond (413) 
241 0453 1 012 587,44 0,00 0,00 1 012 587,44 
Běžný účet, Rezervní fond (414) 
241 0500 221 323,00 3 543 505,44 0,00 3 764 828,44 
Běžný účet, Investiční fond (416) 
241 0655 6 305 375,39 571 918,00 951 000,00 5 926 293,39 
Běžný účet, Fond odměn (411) 
241 0711 469 116,26 0,00 0,00 469 116,26 
Běžný účet, ERASMUS 

241 0801 1 377 776,97 0,00 418 856,93 958 920,04 
Běžný účet 
241 25 036 641,69 10 656 168,69 14 816 688,68 20 876 121,70 

Běžný účet FKSP, 107-38235411/0100 
243 0020 331 173,80 100 235,08 10 980,00 420 428,88 
Běžný účet FKSP 
243 331 173,80 100 235,08 10 980,00 420 428,88 

I 

Celkem za organizaci: 
25 367 815,49 10 756 403,77 14 827 668,68 21 296 550,58 

..- _ ____-____...__3_ __ 

FENIX, Účetnictví 8.61.007 Strana 1 Tisk: 22.01.2020 18:03:08 



pÍ o ú č et
IBAN:
období :
tYp:

\ / ýPls
DENNĺ  PŘl PoHYBU NA ÚČ TU
107-38235411 CZK
c2280100 0001 0700 3823541',1
19.'.t2.2019
běŽný ú č et

Komerč ní  banka, a.s.
KOMBCZPPXXX

PředchozÍ  výpis ze dne:
zů statek na předchozí m výpisu
Ve prospěch:

Na vrub:

Koneč ný zů statek:
Poč et poloŽek:

13.12.2019
426 417,88

0,00
5 989,00

420 428,88
1

sTŘEoNĺ  PRÜMYSLoVÁ
Š xon, Úsrí uł o LABEM
RESSLOVA 210
4oo01 ÚsTĺ  NAD LABEM

poř. č .:

strana
způ sob zaslání :
frekvence:

120
1

elektronicky
denní

Komerění  banka, a.s., se sí dlem :  Praha 1, Na Pří kopě 33, č p. 969, PsČ  1 14 07,ll 4531 7054,
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B' vloŽka 'l360

19.',\ 2.2019 P]atba na vrub vaš eho ú č tu
PUOOOATNJYZ
N.S.N.tNVEST S.R.O.
115-5231910207t0100
259-1 91 2201 9 I  602000A7NJYZ

1 9020
0

0

-5 989,00

Datum
splatnosti
Datum
odepsáno v JB

Popis
Název protiú č tu
Protiú č eVKód banky
ldentifikace transakce

Variabilní  symbol
Konstantní  symbol
Specifický symbol

Cástka má dáti
(na vrub)

Cástka dal
(ve prospěch)

Vytiš těno dne22.01 .2020 pro ú č et 107-38235411 strana 1 Stĺ ana 2 z2

Komerční banka, a.s. 
KOMBCZPPXXX DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU 

pro účet 107-38235411 CZK 
IBAN: 0228 0100 0001 0700 3823 5411 
období: 19.12.2019 

poř. č.: 120 
strana 1 
způsob zaslání: elektronicky 
frekvence: denní 

typ: běžný účet 

Předchozí výpis ze dne: 13.12.2019 STREDNI, PRŠJMYSLOVA 
Zústatek na předchozím výpisu 426 417,88 ŠKOLA, USTI NAD LABEM 
Ve prospěch: 0,00 RESSLQVA, 210 
Na vrub: 5 989,00 400 01 USTI NAD LABEM 

Konečný zůstatek: 420 428.88 
Počet položek: 1 

Datum Popis Variabilní symbol Částka má dáti Částka dal 
splatnosti Na'zev protiúčtu Konstantní symbol (na vrub) (ve prospěch) 
Datum Protiúčet/Kód banky Specifický symbol 
Odepsáno v JB Identifikace transakce 
19.12.2019 Platba na vrub vašeho účtu 19020 -5 989,00 

PU000A7NJYZ 0 
N.S.N.|NVEST S.R.0. 0 
115-5231910207/0100 
259-19122019 1602000A7NJYZ 

Komerční banka. a.s.. se sídlem : Praha 1. Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1360 

Vytištěno dne 22.01.2020 pro účet 107-38235411 strana 1 Strana 2 z 2 



Komerč nĺ  banka' a.s
KOMBCZPPXXX

lč oooo822o1 Dlcczooo822o1

Předchozí  výpis ze dne:
zů statek na předchozí m výpisu
Ve prospěch:
Na vrub:
Koneč ný zů statek:
Poč et poloŽek:

18.',t1.20',t9
53 557,90

0,00
15 820,00
37 737,90

1

poř. č .:

strana
způ sob zaslání
frekvence:

16
1

elektronicky
denní

Komerč ní  banka, a.s., se sí dlem :  Praha 'l, Na Pří kopě 33, č p. 969, PsČ  114 07,lČ  4531 7054,
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B' vloŽka 'l360

STŘEDNĺ  PRť ,MYSLovÁ
Š xou, Úsľ ĺ t ĺ ł o LABEM
RESSLOVA 210
4oo 01 ÚsTĺ  NAD LABEM

DENNÍ  PŘl PoHYBU NA ÚČ TU
107-5147470237 EUR
c2820100 0001 075'1 4747 0237
06.12.2019

pro ú č et
IBAN:
období :

PT5000 1 00000 48224 1 50001 35
037917421602
BBPIPTPLXXX
PUOO0A6LsYT
Associacao intercultural amigo
001 -06'ĺ  2201 9 1602 602021 44217 1

Zpráva pĺ o pří -jemce:

06.12.20'.19 5 820,00

2.11-16.11.2015

Platba na vrub 0
6020000000
2037917421

Datum
splatnosti
Datum

Popis
Název protiÚč tu
ProtiÚěeVKód banky
ldentĺ fikace transakce

Variabilní  symbol
Konstantní  symbol
Specifický symbol

B

(na vrub)
má dáti

(ve prospěch)
dal

Výiš těno dne22'01.2020 pro ú č et 107-5147470237 strana 1 strana 222

Komerční banka, a.s. VÝPIS poř. č.: 16 
KOMBCZPPXXX DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU strana 1 

pro účet 107-5147470237 EUR způsob zaslání: elektronicky 
IBAN: C282 0100 0001 0751 4747 0237 frekvence: denní 
období: 06.12.2019 

: běžný účet 

ičooooazzo1 Dičczoooazzm 

Předchozí výpis ze dne: 18.11.2019 STŘEDNI' PRt'JMYSLOVA 

Zůstatek na předchozím výpisu 53 557,90 ŠKOLA. USTI NAD LABEM 
Ve prospěch: 0,00 RESSLQVA, 210 
Na vrub: 15 320,00 400 01 USTI NAD LABEM 
Konečný zůstatek: 37 737,90 
Počet položek: 1 

Datum Popis Variabilní symbol Částka má dáti Částka dal 
splatnosti Název protiúčtu Konstantní symbol (na vrub) (ve prospěch) 
Datum Protiúčet/Kód banky Specifický symbol 
'Gdepsáno v JB Identifikace transakce 
06.12.2019 Platba na vrub vašeho účtu 0 4 5  820,00 

PT50001000004822415000135 6020000000 
037917421602 2037917421 
BBPIPTPLXXX 
PU000A6L5Y7 
Assocíacao intercultural amigo 
001-06122019 1602 602021 442171 
Zpráva pro příjemce: 
Portugalsko 2.11-16.11.2019 

Komerční banka, a.s., se sídlem : Praha 1. Na Příkopě 33. čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1360 

Vytištěno dne 22.01.2020 pro účet 107-5147470237 strana 1 Strana 2 z 2 



pro ú č et
IBAN:
období :

DENNĺ  PŘl PoHYBU NA ÚČ TU
38235411 CZK
cz66 0100 0000 0000 3823 541',1

3',1.12.20't9

ú č et

Komerč ní  banka, a.s.
KOMBCZPPXXX

tcoooo822o1 Drcczooo82201

Předchozí  výpis ze dne:
Zú statek na předchozí m výpisu
Ve prospěch:
Na vrub:

Koneč ný zú statek:
Poč et poIoŽek:

30.12.2019
19 814 s82,66

1 02 984,00
365,00

19 917 201,66
4

STŘEDNí  PRÜMYsLoVÁ
Š xon, Úsrĺ ruł o LABEM
RESSLOVA 210
4oo 01 ÚsTĺ  NAD LABEM

poř. č .:

strana
zpú sob zaslání :
frekvence:

246
1

elektronicky
dennÍ

Komerč ní  banka, a.s., se sí dlem :  Praha 1, Na PřÍ kopě 33, č p. 969, PsČ  114 07,lĆ 4531 7054,
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Pĺ aze, oddí l B, vloż ka 1 360

0

898
0

31.12.20',t9 -365,00
297 -31 1 2201 9'ĺ  086027002965
CENA ZA BANKOVN

YUOOO3FUR2O
KRAJSKÁ HosPoDÁŘsKÁ KoMoRA ÚsT
784641610237to',t00

'I  
1 900165

308
0

3't.12.2019 101 640,00

-31 122019'r 602 60201 5 966221

ú hrada

Pří chozí  ú hrada
MACHACEK VLADIMIR
109172017t0300
1 20-20't 91 231 PR00000084256
Zpráva pro přĺ jemce:

31.12.2019 736,00

Machacek

372870691
308

0

Pří chozí  ú hrada
STŘEDNí  PRÚMYSLoVÁ Š
Alena Petrenko
211212812t5500
1 20-201 91 21 I  3 1 602P0A7084K
Zpĺ áva pro přÍ jemce:
lnkaso z iidelnv

437426638 608,00
308

0

31.12.2019
30.12.2019

Datum
splatnosti
Datum
odepsáno v JB

Popis
Název protiú č tu
Protiú č eUKód banky
ldentifikace transakce

Variabilní  symbol
Konstantní  symbol
Specifický symbol

Č ástka má dáti
(na vľ ub)

dal
(ve prospěch)

Vytiš těno dne 22'01 '2020 pro ú č et 38235411 strana 'ĺ Strana I  z 1

Komerční banka, a.s. 
KOMBCZPPXXX 

běžný účet 

DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU 
38235411 CZK 
CZ66 0100 0000 0000 3823 5411 
31.12.2019 

poř. č.: 246 
strana 1 
způsob zaslání: elektronicky 
frekvence: denní 

IČ000082201 DIČCZ00082201 

Předchozí výpis ze dne: 
Zůstatek na předchozím výpisu 
Ve prospěch: 
Na vrub: 
Konečný zůstatek: 
Počet položek: 

30.12.2019 
19 814 582.66 

102 984,00 
365,00 

19 917 201,66 
4 

STŘEDNÍ_PRÚMY$LOVÁ 
ŠKOLA, usrí NAD LABEM 
RESSLQVA 210 
400 01 USTÍ NAD LABEM 

Datum Popis Variabilní symbol Částka má dáti ČáStka dal 
splatnosti Název protíúčtu Konstantní symbol (na vrub) (ve prospěch) 
Datum Protiúčet/Kód banky Specifický symbol 
Odepsáno v JB identifikace transakce 
31.1 2.2019 Příchozí úhrada 437426638 608,00 
30.12.2019 STŘEDNÍ PRÚMYSLOVÁ Š 308 

Alena Petrenko 0 
211212812/5500 
120-20191219 31602POA7084K 
Zpráva pro příjemce: 
Inkaso z jídelny 

31.12.2019 Příchozí úhrada 372870691 736,00 
MACHACEK VLADIMIR 308 
109172017/0300 0 
120-20191231 PR00000084256 
Zpráva pro příjemce: 
Machacek slravne 

31.12.2019 Přichozi úhrada 11900165 101 640,00 
YU0003FUR20 308 
KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ÚST 0 
78-4641610237/0100 
001 -31 12201 9 1602 602015 966221 

31.12.2019 CENA ZA PŘÍME BANKOVNICTVÍ 0 -365,00 
297-31122019 1086027002965 898 

0 

Komerční banka, a.s., se sídlem : Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

Vytištěno dne 22.01.2020 pro účet 38235411 strana 1 Strana 1 z 1 



Střední  prů myslová š kola, Ústí  nad Labem, RessIova 5, pří spěvková organizace

lč o:  oooazzot, Dtč : CZ0008Ż2IL

lnventurní  soupis ú č tů  k 31.t2.2oL9

022

022

022

022

022

o22

022

022

022

022

022

o22

081

081

081

081

o21

02t

02t

02L

078

078

018

018

073

073

073

073

013

013

013

013

Su

0680

067L

0663

0662

0661

065s

0630

0462

0450

0250

oo62

0060

CELKEM

0880

0800

0401

0230

0880

0800

0401

0230

CELKEM

0200

0100

0200

0100

CELKEM

0061

0055

00s0

0030

0061

0055

0050

0030

Au

UP Pohony

UP Cisco

UP sRoP stří brní ky

uč ební  pomů cky RoP

UP SROP Resslova

Uč ební pomů cky š kola

Dar

Výpoč etní technika RoP

Výpoč . a kanc.technika provoz

Stroje, pří stroje,za ří z.vlastn

Dop. p.(Renault, Roomster,motor

Dop. p.(Avia,Caddy,Fabia l.all

Netto

Korekce

Brutto

oplocení

ostatní  stavby

Komunikace

Budovy pro služ by obyvatelstvu

oplocení

ostatní  stavby

Komunikace

Budovy pro služ by obyvatelstvu

Netto

Korekce

Brutto

software 7-60tis. uč eb.pomů cka

software 7-60 t is. Kč

software 7-60tis. uč eb.pomů cka

software 7-60 t is. Kč

Netto

Korekce

Brutto

nad 60tis.-projekt SROP

nad 60tis.uč ební  pomů cka

nad 60tis.provoz

nad 60tis. dar

nad 60tis. projekt SROP

nad 60tis. uč ební  pomů cka

nad 60tis. provoz

nad 60tis.dar

Text k Au

37t 525,68

99 998,00

5 399 160,90

17 550 257,50

4 241580,68

12993 403,28

50 614,96

335 843,67

2 295 631.,25

5 660 164,84

4 586 437,20

2 235 923,OO

378178 2t7,tO

53 176 655,00

43!354872,L0

341 651,00

13 940,00

235 350,00

52 585 7'.J.4,00

4 L49 496,27

332845,70

558 958,00

426 3t3 572,13

0,00

1235 775,16

1235 L75,76

845 037,31

390 137,85

845 037,3L

390 137,85

t57 823,60

409 383,96

567 207,56

80 276,96

63 548,00

190 554,00

75 005,00

80 276,96

63 548,00

305 383,00

LL7 999,60

Úč etní  stav k

31.] '2.20] .9 (v Kč )

371525,68

99 998,00

5 399 160,90

17 550 257,50

4 241 580,68

L2993 403,28

50 614,96

335 843,67

2295 631-,25

5 660 164,84

4 586 437,20

2235 923,OO

378 L78 2t7,LO

53 L76 655,00

431354 872,10

341 651,00

13 940,00

235 350,00

52 585 774,00

4 749 496,27

332 845,70

558 958,00

426 313 572,13

0,00

L235175,t6

7235 775,76

845 037,31

390 137,85

845 037,31

390 137,85

L57 823,60

409 383,96

567 207,56

80 276,96

63 548,00

190 554,00

75 005,00

80 276,96

63 548,00

305 383,00

1.r7 999,60

lnventurní  stav k

31.12'20] .9 (v Kč )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdí l

o22 0681 UP Cizí jazyky 289 190,00 289 190,00 0,00

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

IČO: 00082201, DIČ: C200082201 

lnventurní soupis účtů k 31.12.2019 

Účetní stav k lnventurní stav k 
Su Au Text k Au 31.12.2019 (v Kč) 31.12.2019 (v Kč) Rozdíl 

013 0030 nad 60tis.dar 117 999,60 117 999,60 0,00 

013 0050 nad 60tis. provoz 305 383,00 305 383,00 0,00 

013 0055 nad 60tis. učební pomůcka 63 548,00 63 548,00 0,00 

013 0061 nad 60tis. projekt SROP _ -  80 276,96 80 276,96 0,00 

073 0030 nad 60tis. dar 75 005,00 75 005,00 0,00 

073 0050 nad 60tis.provoz 190 554,00 190 554,00 0,00 

073 0055 nad 60tis.učební pomůcka 63 548,00 63 548,00 0,00 

073 0061 nad 60tis.—projekt SROP 80 276,96 80 276,96 0,00 

CELKEM Brutto 567 207,56 567 207,56 0,00 

Korekce 409 383,96 409 383,96 0,00 

Netto 157 823,60 157 823,60 0,00 

018 0100 software 7-60 tis. Kč 390 137,85 390 137,85 0,00 

018 0200 software 7-60tis. učeb.pomůcka 845 037,31 845 037,31 0,00 

078 0100 software 7-60 tis. Kč 390 137,85 390 137,85 0,00 

% 0200 software 7-60tis. učeb.pomůcka 845 037,31 845 03231 0,00 

GEM Brutto 1 235 175,16 1 235 175,16 0,00? 

Korekce 1 235 175,16 1 235 175,16 0,00 

Netto 0,00 0,00 0,00 

021 0230 Budovy pro služby obyvatelstvu 426 313 572,13 426 313 572,13 0,00 

021 0401 Komunikace 558 958,00 558 958,00 0,00 

021 0800 Ostatní stavby 332 845,70 332 845,70 0,00 

021 0880 Oplocení 4 149 496,27 4 149 496,27 0,00 

081 0230 Budovy pro služby obyvatelstvu 52 585 714,00 52 585 714,00 0,00 

081 0401 Komunikace 235 350,00 235 350,00 0,00 

081 0800 Ostatní stavby 13 940,00 13 940,00 0,00 

081 0880 Oplocení 341 651,00 341 651,00 0,00 

CELKEM Brutto 431 354 872,10 431 354 872,10 . 0,00; 

Korekce 53 176 655,00 53 176 655,00 0,00 

Netto 378 178 217,10 378 178 217,10 0,00 

022 0060 Dop. p.(Avia,Caddy,Fabia I.al| 2 235 923,00 2 235 923,00 0,00 

022 0062 Dop. p.(Renault,Roomster,motor 4 586 437,20 4 586 437,20 0,00 

022 0250 Stroje, přístroje,zaříz.vlastn 5 660 164,84 5 660 164,84 0,00 

022 0450 Výpoč. a kanc.technika provoz 2 295 631,25 2 295 631,25 0,00 

022 0462 Výpočetní technika ROP 335 843,67 335 843,67 0,00 

022 0630 Dar 50 614,96 50 614,96 0,00 

022 0655 Učební pomůcky škola 12 993 403,28 12 993 403,28 0,00 

022 0661 UP SROP Resslova 4 241 580,68 4 241 580,68 0,00 

022 0662 učební pomůcky ROP 17 550 257,50 17 550 257,50 0,00 

022 0663 UP SROP Stříbrníky 5 399 160,90 5 399 160,90 0,00 

022 0671 UP Cisco 99 998,00 99 998,00 0,00 

022 0680 UP Pohony 371 525,68 371 525,68 0,00 

022 0681 UP Cizí jazyky 289 190,00 289 190,00 0,00 



ttt
ttt
TIL

ttt
77L

TTI

042

042

042

042

031

088

088

088

088

028

028

028

028

082

082

o82

082

082

082

082

o82

082

082

082

082

082

082

082

082

o22

o22

022

CELKEM

0712

0603

0400

0010

0008

0005

CELKEM

0315

0228

0226

0222

CELKEM

031 0s80

0460

CELKEM

0800

0600

0400

0200

0800

0600

0400

0200

CELKEM

0862

0850

0687

0681

0680

0671

0663

o662

0661

0655

0630

0462

0450

0250

0062

0060

0862

0850

0687

olej, chladivo-klimatizace

Potraviny Š J

Vratné  obaly

Č istí cí  prostřed ky stří brn í ky

Č istí cí  prostředky š J

Č istí cí  prostřed ky Resslova

ostatní  pozemky 0,00

inventář

uč ební  pomů cky

stroje, pří st ro je, zaŕ  í zení

ostatní pozemky

Zastavěná plocha

Netto

Korekce

Brutto

lnventář 3-40tis.

Uč ební  pomů cky 3-40tis.

Výpoč .a kanc.technika 3-40tis.

Stroje, pří str.a za ří z.3-40tis

lnventář 3-40tis

Uč ební  pomů cky 3-40tis.

Výpoč .a kanc.technika 3-40tis.

Stroje, pří str. zaří z.3-40tis.

Netto

Korekce

Brutto

lnventář RoP

lnventář

UP IPO

UP Cizí jazyky

UP Pohony

UP Cisco

UP sRoP Stří brní ky

uč ební  pomů cky RoP

UP SROP Resslova

Uč ební  pomů cky š kola

Dar

Výpoč etní technika RoP

Výpoč ' a kanc.technika provoz

Stroje, pří stroje, zaří z.vlast

Dop.p.(Renault,Roomster,motork

Dopr.p.(Avia,Caddy, Fabia l. I  I

lnventář RoP

lnventář

UP IPO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14382 828,00

2 933 865,00

L7 448 963,00

0,00

53 648 t69,29

53 648 L69,29

t9 298 567,49 19 298 561,49

29 658 577,L7

4 237 403,30

453 627,33

19 298 561,49

29 658 577,77

4 237 403,30

453 627,33

t9 799 833,40

38 999 702,41.

58 799 535,81

272 688,00

L 1.49 266,76

242 433,OO

139 350,00

185 758,00

55124,00

5 399 160,90

7 4r0 512,00

4 24L580,68

9 270 022,98

4022t,OO

221454,OO

1 915 092,60

4 967 573,49

1 817 010,00

7 672 455,00

628 578,96

L352292,89

708 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74382 828,00

2 933 865,00

11,448 963,00

0,00

53 648 769,29

53 648 t69,29

29 658 577,77

4 237 403,30

453 627,33

19 298 56L,49

29 658 577,r7

4 237 403,30

453 627,33

19 799 833,40

38 999 702,4] .

58 799 535,81

272 688,00

1_ 1.49 266,76

242 433,00

139 350,00

185 758,00

55124,00

s 399 160,90

7 4L0 512,00

4 241- 580,68

9 270 022,98

40 22L,O0

221.454,00

1 915 092,60

4967 573,49

1 817 010,00

L 672 455,00

628 578,96

7352292,89

708 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

772 0005 Č istí cí  prostředky Resslova 12752,27 12752,27 0,00

. 022 0687 UP IPO 708 933,00 708 933,00 0,00 

022 0850 Inventář 1 352 292,89 1 352 292,89 0,00 

022 0862 Inventář ROP 628 578,96 628 578,96 E ) -  

082 0060 Dopr.p.(Avia,Caddy,Fabia I.". 1 672 455,00 1 672 455,00 0,00 

082 0062 Dop.p.(Renault,Roomster,motork 1 817 010,00 1 817 010,00 0,00 

082 0250 Stroje, přístroje, zaříz.v|ast 4 967 573,49 4 967 573,49 0,00 

082 0450 Výpoč. a kanc.technika provoz 1 915 092,60 1 915 092,60 0,00 

082 0462 Výpočetní technika ROP 221 454,00 221 454,00 0,00 

082 0630 Dar 40 221,00 40 221,00 0,00 

082 0655 Učební pomůcky škola 9 270 022,98 9 270 022,98 0,00 

082 0661 UP SROP Resslova 4 241 580,68 4 241 580,68 0,00 

082 0662 učební pomůcky ROP 7 410 512,00 7 410 512,00 0,00 

082 0663 UP SROP Stříbrníky 5 399 160,90 5 399 160,90 0,00 

082 0671 UP Cisco 55 124,00 55 124,00 0,00 

082 0680 UP Pohony 185 758,00 185 758,00 0,00 

082 0681 UP Cizí jazyky 139 350,00 139 350,00 0,00 

082 0687 UP IPO 242 433,00 242 433,00 0,00 

082 0850 Inventář 1 149 266,76 1 149 266,76 0,00 

082 0862 Inventář ROP _ 272 688,00 272_688,00 0,00 

CELKEM Brutto ' 58 799 535,81 58 799 535,81 0,00 
Korekce 38 999 702,41 38 999 702,41 0,00 

Netto 19 799 833,40 19 799 833,40 0,00 

028 0200 Stroje, přístr. zaříz.3-40tis. 453 627,33 453 627,33 0,00 

028 0400 Výpoč.a kanc.technika 3—40tis. 4 237 403,30 4 237 403,30 0,00 

028 0600 UČEbní pomůcky 3-40tis. 29 658 577,17 29 658 577,17 0,00 

028 0800 Inventář 3-40tis. 19 298 561,49 19 298 561,49 0,00 
_ 

088 0200 Stroje, přístr.a zaříz.3-40tis 453 627,33 453 627,33 0,00 

088 0400 Výpoč.a kanc.technika 3-40tis. 4 237 403,30 4 237 403,30 0,00 

088 0600 Učební pomůcky 3-40tis. 29 658 577,17 29 658 577,17 0,00 

%..083. Inventář 3—40tis. 19 298 561,49 19 298 561,49 0,00 

GEM—— Brutto 53 648 169,29 53 648 169,29 0,00 
Korekce 53 648 169,29 53 648 169,29 0,00 

Netto 0,00 0,00 0,00 
031 0460 Zastavěná plocha 11 448 963,00 11 448 963,00 0,00 

031—1% Ostatní pozemky 2 933 865,00 2 933 865,00 0,00 

am— 14 382 828,00 14 382 828,00 0,00 
042 0222 stroje, přístroje, zařízení 0,00 0,00 0,00 

042 0226 učební pomůcky 0,00 0,00 0,00 

042 0228 inventář 0,00 0,00 0,00 

042 0315 ostatní pozemky 0,00 021 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 Ě 
111 0005 Čistící prostředky Resslova 0,00 0,00 0,00 

111 0008 Čistící prostředky ŠJ 0,00 0,00 0,00 
111 0010 Čistící prostředky Stříbrníky 0,00 0,00 0,00 
111 0400 Vratné obaly 0,00 0,00 0,00 

111 0603 Potraviny ŠJ 0,00 0,00 0,00 

_1_1í 0712 olej, chladivo-klimatičace _ 0,00 0,00 0,00 

am | ' _ _ _ __ 0,00 0,00Í , 0,00.. 
112 |ooos |čistící prostředky Resslova 12 752,27 12 752,27| 0,00 



CELKEM

314

31.4

3r4

314

CELKEM

311

311

311

311

311

311

311-

311

3L1

CELKEM

262

262

262

CELKEM

261

261

261

26t

CELKEM

243

CELKEM

241

24r

24t

24r

24L

24L

CELKEM

732

732

t32

r32

132

CELKEM

131

CELKEM

tr2
Lt2
7L2

1,r2

TI2

7I2

LL2

0105

0104

0103

oro2

oL76

0L75

or74

0173

o772

OITI

0r70

0150

0110

0900

0800

0100

0810

0104

0102

0101

0020

0801

OTLL

065s

0s00

0453

0010

0070

0030

0020

0013

0002

0030

0712

0704

06s0

0603

0400

0010

0008

Plyn Š J

Teplo

Sráž ková voda

Vodné , stoč né

Splátkový kalend'JV-lNTEGRA

Splátkový kalend'REGEN CLUB

Splátkorný kalend. M U Dr' PLZÁKOVÁ

Splátkový kalendář-M UDr.JURČ A

Splátkový ka lendáĹMgr. prÁrovÁ
Splátkový kalendář-oRTM EDlc

Splátkový kalendář STYLo

Š kolní  byt

Faktury vydané

Mezi bankovní mi ú č ty

Valutová pokladna

Korunové  pokladny

Valutová pokladna - EUR

stří brní ky

Š tolní 1í delna

Hlavní  pokladna

107-382354t1/0100

ERASMUS

Fond odměn (411)

lnvestič ní fond (a16)

Rezervní fond (414)

Rezervní  fond (413)

KB 3823s411/0100

Bufet - potraviny

Uč eb.k prodeji HČ  pů jč ov.uč eb

Uč eb.k prodeji oČ  (lng.Sekal)

Č ipy Stří brní ky

Č ipy š l

uč ebnice k prodeji HČ  pů jč ovna

Olej, chladivo-klimatizace

oleje motorové

PHMvnádrž ik31.12.

Potraviny š J

Vratné  obaly

Č istí cí  prostřed ky Stří brní ky

Č istí cí  prostředky š J

3 684 570,00

2200,00

3 094 800,00

247 3L0,00

340 260,00

128323,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

r28323,28

0,00

0,00

0,00

0,00

73261,43

L1.,43

29 2L7,00

6 737,00

37 296,00

420 428,88

420 428,88

20 876 t2!,70

958 920,04

4691-1.6,26

5 926 293,39

3 764 828,44

t 0r2 587,44

8 744 376,L3

42560,00

1 078,01

5 320,00

8 181,99

8 280,00

19 700,00

0,00

0,00

85 881,75

11 681,68

668,52

4 915,75

51 405,83

772,00

0,00

3 685,70

3 684 570,00

2200,00

3 094 800,00

247 31O,OO

340 260,00

LŻ8323,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

r28323,28

0,00

0,00

0,00

0,00

73267,43

LL,43

29 217,00

6737,OO

37 296,00

420 428,88 0,00

420 428,88

20 876121,70

958 920,04

469 Lt6,26

5 926 293,39

3 764 828,44

L 072 587,44

8 744 376,L3

42 560,00

1 078,01

5 320,00

8 181,99

8 280,00

19 700,00

0,00

0,00

85 881,75

11 681,68

668,52

4 915,75

51 405,83

772,OO

0,00

3 68s,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00112 0008 Čistící prostředky šl 3 685,70 3 685,70 0,00 

112 0010 Čistící prostředky Stříbrníky 0,00 0,00 0,00 

112 0400 Vratné obaly 772,00 772,00 0,00 

112 0603 Potraviny ŠJ 51 405,83 51 405,83 0,00 

112 0650 P H M  v nádrži k 31.12. 4 915,75 4 915,75 0,00 

112 0704 Oleje motorové 668,52 668,52 0,00 

112 0712 Olej, chladivo-klimatizace 11 681,68 11 681,68 0,00 

CELKEM 85 881,75 85 881,75 0,00 

21 (0030 učebnice k prodeji HČ půjčovna 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 

132 0002 čipy ŠJ 19 700,00 19 700,00 0,00 

132 0013 Čipy Stříbrníky 8 280,00 8 280,00 0,00 

132 0020 Učeb.k prodeji DČ (lng.Sekal) 8 181,99 8 181,99 0,00 

132 0030 Učeb.k prodeji HČ půjčov.učeb 5 320,00 5 320,00 0,00 

132 0070 Bufet- potraviny 1 078,01 1 078,01 0,00 

CELKEM 42 560,00 42 560,00 0,00 

241 0010 KB 38235411/0100 8 744 376,13 8 744 376,13 0,00 

241 0453 Rezervní fond (413) 1 012 587,44 1 012 587,44 0,00 

241 0500 Rezervní fond (414) 3 764 828,44 3 764 828,44 0,00 

241 0655 Investiční fond (416) 5 926 293,39 5 926 293,39 0,00 

241 0711 Fond odměn (411) 469 116,26 469 116,26 0,00 

241 0801 ERASMUS 958 920,04 958 920,04 0,00 

CELKEM 20 876 121,70 20 876 121,70 0,00 l 

243 0020 107-38235411/0100 420 428,88 420 428,88 0,00 

CELKEM 420 428,88 420 428,88 0,00 

261 0101 Hlavnípokladna 37 296,00 37 296,00 0,00 

261 0102 Školníjídelna 6 737,00 6 737,00 0,00 

261 0104 Stříbrníky 29 217,00 29 217,00 0,00 

261 0810 Valutová pokladna — EUR 11,43 11,43 0,00 

CELKEM 73 261,43 73 261,43 0,00 

262 0100 Korunové pokladny 0,00 0,00 0,00 

262 0800 Valutová pokladna 0,00 0,00 0,00 

& 0900 Mezi bankovními účty 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
311 0110 Faktury vydané 128 323,28 128 323,28 0,00 

311 0150 školní byt 0,00 0,00 0,00 
311 0170 Splátkový kalendář STYLO 0,00 0,00 0,00 

311 0171 Splátkový kalendář-ORTMEDIC 0,00 0,00 0,00 

311 0172 Splátkový kalendář-Mgr.PTÁKOVÁ 0,00 0,00 0,00 

311 0173 Splátkový kalendář-MUDr.JURČA 0,00 0,00 0,00 

311 0174 Splátkový kalend.MUDr.PLZÁKOVÁ 0,00 0,00 0,00 

311 0175 Splátkový kalend.REGEN CLUB 0,00 0,00 0,00 

311 0176 Splátkový kalendJV-INTEGRA 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 128 323,28 128 323,28 0,00 

314 0102 Vodné, stočné 340 260,00 340 260,00 0,00 

314 0103 Srážková voda 247 310,00 247 310,00 0,00 

314 0104 Teplo 3 094 800,00 3 094 800,00 0,00 

314 0105 Plyn ŠJ 2 200,00 2 200,00 0,00 

EELKEM 3 684 570,00l 3 684 570,00 cgi) 



337

336

336

335

335

335

335

33s

33s

335

333

333

331

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

324

32L

32r

321.

321,

315

315

315

315

0100

CELKEM

0200

0100

CELKEM

0600

0560

0502

0501

0s00

0250

0100

CELKEM

0050

0020

CELKEM

0010

CELKEM

0230

02L2

o2] .0

oo79

0078

oo77

0076

0075

oo74

0070

0069

0068

0067

0066

006s

0064

0063

0062

0061

CELKEM

0800

0100

0099

0010

CELKEM

0602

0601

0600

0300

ZP - organizace

SP - zaměstnanec

SP - organizace

ostatní  pohledávky

FKSP doplatky od zaměstnanců

stravné  Stř. zaměstnanci

stravné  inkaso š J zaměstnanci

soukromé  hovory zaměstnanců

Zálohy z pokladny

zálohy na cestovné

Přeplatek na energií ch-š kolní k

Pří spěvky odborové  organizaci

Zaměstnanci

Stravné  stří brní ky

zál.stravné  Š J zam.ke zdanění

Stravné  Š J

ohřev TUV š kolní  byt

stoč né  STYLo

vodné  š kolní  byt

el.energie š kolní  byt

teplo š kolní  byt

stoč né  š kolní  byt

Vodné  STYLO

Vodné  JV-lNTEGRA

Stoč né  JV-lNTEGRA

El.energie REGEN CLUB

Vodné  REGEN cLUB

Stoč né  REGEN cLUB

El'energie MUDr.JURČ A

El'energie MUDr. PLZÁKOVÁ

El.energie vlgr'erÁrovÁ

El.energie ORTMEDIC

FKSP

investič ní

dobropisy 311

neinvestič ní

315 L opis vysvědč ení

autoš kola B+ C

autoš kola B

pohledávky za studenty

inkaso stravné  Š J ž áci

-474 0t5,OO

-1 648 599,00

-342 4L4,00

-1 306 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 319,00

0,00

2 319,00

4 L34296,00

4 L34 296,00

495 584,13

32 754,OO 32 L54,00

IŻ78L,65

338222,OO

9 39L,32

5 813,70

3997,32

15 004,92

3L304,40

3 834,81

6 072,40

t8 079,02

77 306,46

0,00

862,47

825,66

0,00

0,00

0,00

0,00

L64 490,32

0,00

0,00

1.61.44,16

1.48 346,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-474 015,00

-1 648 599,00

-342 414,00

-1 306 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 319,00

0,00

2319,00

4 t34296,00

4 L34 296,00

495 584,13

1278L,65

338222,OO

9 39L,32

5 813,70

399L,32

t5 004,92

31 304,40

3 834,81

6 012,40

78 079,O2

t7 306,46

0,00

862,47

825,66

0,00

0,00

0,00

0,00

t64 490,32

0,00

0,00

16 144,76

148346,16

0,00

0 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337 0200 - zaměstnanec -Ż37 075,oo -237 075,00 0,00

315 0300 inkaso stravné ŠJ žáci 0,00 0,00 0,00 

315 0600 pohledávky za studenty 0,00 0,00 0,00 

315 0601 autoškola B 0,00 0,00 0,00 

315 0602 autoškola B+C 0,00 0,00 0,00 

315 0621 Opis vysvědčení 0,00 0,00 % 

CELKEM 0,00 0,00 % 
321 0010 neinvestiční 148 346,16 148 346,16 0,00 

321 0099 dobropisy 311 16 144,16 16 144,16 0,00 

321 0100 investiční 0,00 0,00 0,00 

321 0800 FKSP 0,00 0,00 0,00 

ÉLKEM 164 490,32 164 490,32 0,00 
324 0061 E|.energie ORTMEDIC 0,00 0,00 0,00 

324 0062 E|.energie Mgr.PTÁKOVÁ 0,00 0,00 0,00 
324 0063 El.energie MUDr.PLZÁKOVÁ 0,00 0,00 0,00 
324 0064 E|.energie MUDrJURČA 0,00 0,00 0,00 

324 0065 Stočné REGEN CLUB 825,66 825,66 0,00 

324 0066 Vodné REGEN CLUB 862,47 862,47 0,00 

324 0067 E|.energie REGEN CLUB 0,00 0,00 0,00 

324 0068 Stočné JV-INTEGRA 17 306,46 17 306,46 0,00 

324 0069 Vodné JV-INTEGRA 18 079,02 18 079,02 0,00 

324 0070 Vodné STYLO 6 012,40 6 012,40 0,00 

324 0074 stočné školní byt 3 834,81 3 834,81 0,00 

324 0075 teplo školní byt 31 304,40 31 304,40 0,00 

324 0076 el.energie školní byt 15 004,92 15 004,92 0,00 

324 0077 vodné školní byt 3 991,32 3 991,32 0,00 

324 0078 stočné STYLO 5 813,70 5 813,70 0,00 

324 0079 ohřev TUV školní byt 9 391,32 9 391,32 0,00 

324 0210 Stravné ŠJ 338 222,00 338 222,00 0,00 

324 0212 zál.stravné ŠJ zam.ke zdanění 12 781,65 12 781,65 0,00 
324 0230 Stravné Stříbrníky ť 32 154,00 32 154,00 0,00 

CELKEM [ 495 584,13 495 584,13 0,00 
331 0010 Zaměstnanci _l 4 134 296,00 4 134 296,00 0,00 

CELKEM _ 4 134 296,00 4 134 296,00 0,00 

333 0020 Příspěvky odborové organizaci 2 319,00 2 319,00 0,00 

333 0050 Přeplatek na energiích-školník 0,00 0,00 0,00 

.ĚE LKEM 2 319,00 2 319,00 0,00 

335 0100 zálohy na cestovné 0,00 0,00 0,00 

335 0250 Zálohy z pokladny 0,00 0,00 0,00 

335 0500 soukromé hovory zaměstnanců 0,00 0,00 0,00 

335 0501 stravné inkaso ŠJ zaměstnanci 0,00 0,00 0,00 

335 0502 stravné Stř. zaměstnanci 0,00 0,00 0,00 

335 0560 FKSP doplatky od zaměstnanců 0,00 0,00 0,00 

335 0600 ostatní pohledávky 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 

336 0100 SP - organizace -1 306 185,00 -1 306 185,00 0,00 

336 0200 SP - zaměstnanec —342 414,00 -342 414,00 0,00 

CELKEM -1 648 599,00 -1 648 599,00 0,00 

337 0100 ZP - organizace —474 015,00 -474 015,00 0,00 

337 0200 ZP - zaměstnanec -237 075,00 -237 075,00 0,00 



389

389

388

388

388

385

384

384

384

381

38r,

381

381

38r.

381

381

378

378

378

378

378

378

377

374

349

349

348

343

343

343

343

342

342

342

0200

0100

CELKEM

0900

0500

0010

CELKEM

0020

CELKEM

0920

0800

0300

CELKEM

383 0010

CELKEM

0090

0022

oo2t

0018

0016

0011

0010

CELKEM

0960

0950

0940

0930

0920

0910

CELKEM

o240

CELKEM

0100

CELKEM

0300

0100

CELKEM

0020

CELKEM

0090

0080

0070

0040

CELKEM

0480

0400

0100

CELKEM

Vodné  a stoč né

Elektrická energie

ostatní

š ł odní  událost

Transfery

bilance š J

bilance š J

Autoš kola HČ

dotace Kraje

Nevyfaktu rova né  dodávky

Doplňková č innost

Upgrade lic.VMware vSphere

Antivir ESET

předplatné  Logistika

CODEXIS

Linde Technoplyn

Hlavní  č innost

plavání 0,00

lSlC a lTlC karty

Exekuce z platu

ostatní

Mylné  platby

Zá kon né  pojiš tění  0,42%

ostatní  pohledávky

neinvestič ní

odvozz provozu a odpisu

ostatní  nei nvestič n Ĺvratka

Nepří mé 0,00

DPH LO%

DPH 1.5%

DPH2L%

Vypořádání  DPH s FÚ

sráž ková daň

záloh.daň z pří jmu

silnič ní daň

34L r54,87

24L902,07

7 337974,63

132 058,39

0,00

7 r99 9t6,24

22,85

22,85

191 030,39

22,62

r97 007,77

0,00

22944,45

22944,45

374 075,57

8 340,33

28 301,53

165 395,66

I477,2t

2344,37

26 263,05

14t953,42

36 988,00

0,00

36 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 395,00

0,00

0,00

0,00

-40 395,00

-735 91L,00

-6 348,00

-728 536,00

-7027,OO

-711 090,00

34t t54,87

Ż4L9o2,o7

7 33L974,63

132 058,39

0,00

7 199 916,24

22,85

22,85

191 030,39

22,62

L9tOO7,77

0,00

229M,45

22944,45

374075,57

8 340,33

28 301,53

165 395,66

L 477,21,

2344,37

26263,05

1.41953,42

36 988,00

0,00

0,00

36 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 395,00

0,00

0,00

0,00

-40 395,00

-735 911,00

-6 348,00

-728 536,00

-L027,00

-711 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

389 0400 Plyn 1 506,49 1 s06,49 0,00

CELKEM -711 090,00 -711 090,00 ' 0,00 
342 0100 silniční daň -1 027,00 -1027,00 0,00 
342 0400 záloh.daň z příjmu -728 536,00 -728 536,00 0,00 
342 0480 srážková daň _ -6 348,90 -6 348,00 0,00 
CELKEM -735 911,00 -735 911,00 0,00 
343 0040 Vypořádání DPH s FÚ -40 395,00 -40 395,00 0,00 
343 0070 DPH 21% 0,00 0,00 0,00 
343 0080 DPH 15% 0,00 0,00 0,00 
343 0090 DPH 10% 0,00 0,00 0,00 

CELKEM -40 395,00 -40 395,00 0,00 
348 [0020 Nepřímé náklady 0,0_0 0,00 0,00 
CELKEM 0,00 0,00 0,00 
349 0100 ostatní neinvestiční-vratka 0,00 0,00 0,00 

349 0300 odvoz z provozu a odpisů 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
374 |0100 neinvestiční 0,00 0,00 0,00 
CELKEM 0,00 0,00 0,00 
377 |0240 Ostatní pohledávky 0,00 0,00 0,00 

Í = l  

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
378 0910 Zákonné pojištění 0,42% 0,00 0,00 0,00 

378 0920 Mylné platby 0,00 0,00 0,00 
378 0930 Ostatní 0,00 0,00 0,00 
378 0940 Exekuce z platu 36 988,00 36 988,00 0,00 . 

378 0950 ISIC a ITIC karty 0,00 0,00 0,00 
378 0960 plavánl' 0,00 0,00 0,00 
CELKEM 36 988,00 36 988,00 0,00 
381 0010 Hlavnl'činnost 141 953,42 141 953,42 0,00 
381 0011 Linde Technoplyn 26 263,05 26 263,05 0,00 
381 0016 CODEXIS 2 344,37 2 344,37 0,00 
381 0018 předplatné Logistika 1 477,21 1 477,21 0,00 
381 0021 Antivir ESET 165 395,66 165 395,66 0,00 
381 0022 Upgrade |ic.VMware vSphere 28 301,53 28 301,53 0,00 

381 0090 Doplňková činnost 8 340,33 8 340,33 0,00 

CELKEM 374 075,57 374 075,57 0,00 
383 |0010 Nevyfakturované do_dávky 22 944,45 22 944,45 0,00 

CELKEM _ 22 944,45 22 944,45 0,00 
384 0300 dotace Kraje 0,00 0,00 0,00 

384 0800 Autoškola HČ 191 007,77 191 007,77 0,00 
384 0920 bilance ŠJ 22,62 , 22,62 0,00 

CELKEM 191 030,39 191 030,39 0,00 
38510020 bilance ŠJ 22,85 22,85 0,00 
ĚELKEM 22,85 22,85 0,00 
388 0010 Transfery 7 199 916,24 7 199 916,24 0,00 
388 0500 škodní událost 0,00 0,00 0,00 
388 0900 Ostatní _ 132 058,39 132 058,39 0,00 
CELKEM _ 7 331 974,63 7 331 974,63 0,00 
389 0100 Elektrická energie 241 902,07 241 902,07 0,00 
389 0200 Vodné a stočné 341 154,87 341 154,87 0,00 
389 0400 Plyn 1 506,49 1 506,49 0,00 



909

909

902

901

472

472

455

41.6

4L6

476

4L6

4L6

4L4

4't4

4t4

474

473

412

412

412

412

412

412

472

412

412

417

406

403

403

403

407

401

389

389

0501

0500

CELKEM

0100

CELKEM

0100

CELKEM

0101

0100

CELKEM

0090

CELKEM

0490

0400

0311

0310

0300

CELKEM

06s0

0540

0520

0500

CELKEM

CELKEM

0290

026r

0260

024r

0240

0230

0220

0110

0100

CELKEM

CELKEM

0300

CELKEM

0s00

0101

0100

CELKEM

0902

0200

CELKEM

0900

0600

kniž ní fond HČ

nedokonč ené  TZ Stří brní ky HČ

DDHM od 500-2999,99 Kč

DDNM od 1,- resp.500-6999,99

neinves. ERASMUS+  Leonardo d.V

neinvestič ní oPVK

Zálohy na uč ebnice studenti

Č erpání  - odvod do rozpoč tu zř

Č erpání  - investice

Tvorba - odpisy movitý m

Tvorba - odpisy nemovitý m.

Poč áteč ní  stav fond investic

ání  - ostatní -698 626,10Č e

Tvorba - peněž ní  dary - ú č elov

Tvorba - nespotřeb'dotace EU

Poč áteč ní  staV RF

0500 Poč áteč ní  stav RF

ání  - ostatní ouž ití fondČ e

Č erpání  - poskytn.peněž .dary

Č erpání  - poskytn'peněž .dary

Č erpání  tělornichova

Č erpání  - kultura

Č erpání  - rekreace

Č erpání  - stravování

Základní  pří děl do FKSP

Poč áteč ní  stav FKSP

Poč áteč ní  stav Fo

Odpisy

Sní ž ení  inv.transf.-odpisy

odpisy minulých let

Pořizovací  cena majetku

Fond oběŽných aktiv

Svěření majetku Po

Sráž ková voda

Teplo

3 764 828,44

7072587,44

506 104,78

-34 000,00

-93 860,00

469 L16,26

-1 080 795,75

48 028 901,99

-3 530 109,00

365 839 784,!0

269 188,24

4 020 435,9L

556 734,56

2 449 L39,00

L 479 882,91

! 4t9 882,9r

340 4L7,40

340 4L7,40

7 r89 848,24

L778 688,24

5 411 160,00

187 330,00

187 330,00

5926293,39

-3 804 000,00

-t2L6 057,3L

2 896 910,00

3 804 996,00

4 244 438,70

14 000,00

3 543 505,44

905 949,10

L 0L2 587 ,44

-44 000,00

-41881,00

-666 076,39

-t59 479,74

7 LOL 578,76

443 823,1.5

469 r!6,26

-t o80 795,75

-649 644,00

52?O8 654,99

365 570 595,86

266796,72

3 169 075,76

365 839 784,10

4020 435,9L

556 734,56

2 449 139,OO

L4L9 882,9L

340 417,40

340 477,40

7 L89 848,24

L778 688,24

5 411 160,00

187 330,00

187 330,00

5926293,39

-3 804 000,00

-1.216 05L,3r

2 896 910,00

3 804 996,00

4 244 438,70

3764828,44

-698 626,10

14 000,00

3 543 505,44

905 949,10

7012587,44

L Or2 587,44

506 104,78

0,00

-44 000,00

-34 000,00

-93 860,00

-41 881,00

-666 076,39

-t59 479,74

7 LDr 578,76

443 823,15

469176,26

469 Lt6,26

-L080795,75

-1 080 795,75

48 028 901,99

-649 644,00

-3 530 109,00

52208 654,99

269 188,24

365 570 595,86

266796,72

3 169 075,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L 4L9 882,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

909 0502 knihy v pů jč ovně uč ebnic HČ r 162 477,OO t t62 417,O0 0,00

389 0600 Teplo 3 169 075,76 3 169 075,76 0,00 

389 0900 Srážková voda 266 796,72 266 796,72 0,00 

CELKEM 4 020 435,91 4 020 435,91 0,00 

401 0200 Svěření majetku P0 365 570 595,86 365 570 595,86 0,00 

401 0902 Fond oběžných aktiv 269 188,24 269 188,24 0,00 

CELKEM 365 839 784,10 365 839 784,10 0,00 

403 0100 Pořizovací cena majetku 52 208 654,99 52 208 654,99 0,00 

403 0101 Odpisy minulých let -3 530 109,00 -3 530 109,00 0,00 

403 0500 Snížení inv.transf.-odpisy -649 644,00 -649 644,00 0,00 

CELKEM 48 028 901,99 48 028 901,99 0,00 

406 |0300 Odpisy -1 080 795,75 -1 080 795,75 0,00 

CELKEM —1 080 795,75 -1 080 795,75 0,00 

411 [0300 Počáteční stav FO 469 116,26 469 116,26 02 

CELKEM 469 116,26 469 116,26 0,00 

412 0100 Počáteční stav FKSP 443 823,15 443 823,15 0,00 

412 0110 Základní příděl do FKSP 1 101 578,76 1 101 578,76 0,00 

412 0220 Čerpání — stravování —159 479,74 -159 479,74 0,00 

412 0230 Čerpání- rekreace -666 076,39 -666 076,39 0,00 
412 0240 Čerpání — kultura -41 881,00 -41 881,00 0,00 

412 0241 Čerpání tělovýchova -93 860,00 -93 860,00 0,00 

412 0260 Čerpání — poskytn.peněž.dary -34 000,00 -34 000,00 0,00 

412 0261 Čerpání - poskytn.peněž.dary -44 000,00 -44 000,00 0,00 

412 0290 Čerpání — ostatní použití fond 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 506 104,78-ll- 506 104,78 0,00 

413 0500 Počáteční stav RF __ 1 012 587,44 1 012 587,44 0 %  

CELKEM » 1 012 587,44 1 012 587,44 0,00 

414 0500 Počáteční stav RF 905 949,10 905 949,10 0,00 

414 0520 Tvorba - nespotřeb.dotace EU 3 543 505,44 3 543 505,44 0,00 

414 0540 Tvorba — peněžní dary - účelov 14 000,00 14 000,00 0,00 

g4 0650 Čerpání—ostatní 1 -698 626,10 -698 626,10 0,00 

CELKEM E 3 764 828,44 W 8A4 0,00 
416 0300 Počáteční stav fond investic 4 244 438,70 4 244 438,70 0,00 

416 0310 Tvorba - odpisy nemovitý m. 3 804 996,00 3 804 996,00 0,00 

416 0311 Tvorba - odpisy movitý m. 2 896 910,00 2 896 910,00 0,00 

416 0400 Čerpání — investice -l 216 051,31 -1 216 051,31 0,00 

416 0490 Čerpání- odvod do rozpočtu zř -3 804 000,00 -3 804 000,00 0,00 

CELKEM 5 926 293,39 5 926 293,39 0,00 

455 0090 Zálohy na učebnice studenti 187 330,00 187 330,00 0,00 

CELKEM 187 330,00 187 330,00 0,00 

472 0100 neinvestiční OPVK 5 411 160,00 5 411 160,00 0,00 

472 0101 neinves. ERASMUS+ Leonardo d.V 1 778 688,24 1 778 688,24 0,00 

ÉLKEM 7 189 848,24 7 189 848,24 0,00 

901 10100 DDNM od 1,— resp.500-6999,99 340 417,40 340 417,40 0,00 

CELKEM 340 417,40 340 417,40 (),—05! 
90210100 DDHM od 500-2999,99 Kč 1 419 882,91 1 419 882,91 0,00 

CELKEM 1 419 882,91 1 419 882,91 0,00 

909 0500 nedokončené TZ Stříbrníky HČ 2 449 139,00 2 449 139,00 0,00 

909 0501 knižní fond HČ 556 734,56 556 734,56 0,00 

909 0502 knihy v půjčovně učebnic HČ 1 162 417,00 1 162 417,00 0,00 



CELKEM

999

CELKEM

968

968

968

968

CELKEM

966

966

CELKEM

909

0999

0307

0305

0303

0302

0500

0400

0503

VyrovnáVací  ú č et

2 ks brankářské  masky florbal

poč í tač e Č eská poš ta

veslařský trenaž é r

kopí rky Canon+ DeCe HČ

DDT pracoviš tě - státní matur

NAM PCOCon Lan

r,niuková cD,DVD HČ

-4 903 653,29

-4 903 6s3,29

967 823,OO

2798,00

293 135,00

28 200,00

643 690,00

t05726,00

87 846,00

17 880,00

421690L,98

48 6tt,42 48 67I ,4Ż

-4 903 653,29

-4 903 653,29

967 823,00

2798,00

293 135,00

28 200,00

643 690,00

705726,00

87 846,00

17 880,00

427690L,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00909 [0503 výuková c0,_0v0 HČ |_ 48 611,42 48 611,42 0,00 * 

CELKEM J “ 4 216 901,98 4 216 901,98 0,00 
966 0400 NAM PCOCon Lan 17 880,00 17 880,00 0,00 

966 0500 DDT pracoviště - státní matu r. _ 87 846,00 87 846,00 0,00 

CELKEM *_* 105 726,00 105 726,00 0,00 

968 0302 kopírky Canon+DeCe HČ 643 690,00 643 690,00 0,00 

968 0303 veslařský trenažér 28 200,00 28 200,00 0,00 

968 0305 počítače Česká pošta 293 135,00 293 135,00 0,00 

968 0307 2 ks brankářské masky florbal 2 798,00 2 798,00 0,00 

CELKEM 967 823,00 967 823,00 0,00 

999 [0999 vyrovnávací účet -4 903 653,29 -4 903 653,29 0,00 

QLKEM -4 903 653j29 -4 903 653,29 0,00 


